kreditvärderingsjusteringsrisken är mycket känslig
för marknadens löpande värderingar samt villkoren
för transaktionen.

Banken utvärderar och rapporterar kontinuerligt
exponeringar av kreditvärderingsjustering. Eftersom
kreditvärderingsjusteringsrisk är en följd av
säkringsaktiviteter, och den genomsnittliga löptiden
för dessa aktiviteter är kortare än tre år, vidtas inga
särskilda ytterligare mitigerande åtgärder.

Valutakursrisk

Definition
Valutakursrisk är en underriskkategori till
marknadsrisk, och definieras som risken för
ekonomisk förlust, negativ resultatförändring eller
väsentlig förändring i riskprofilen på grund av
valutakursförändringar.

Mitigering
Mot bakgrund av Bankens verksamhet i Norge
och Finland, och viss finansiering i andra valutor,
är Banken exponerad för marknadsrisk relaterad
till förändringar i valutakurser. Treasury-funktionen
säkrar valutakursrisken genom derivat samt genom
att valutamatcha skulder och tillgångar. Det finns en
dokumenterad process för att hantera exponering
för marknadsrisker och fastställda policyer och
instruktioner.

Känslighetsanalys vid en momentan
valutaförändring om 10%
Av tabellen nedan framgår nettopositionen i
utländska valutor per balansdagen.

Belopp i Tkr 2020-12-31

Värde-
förändring

-10%

Värde-
förändring

+10%

EUR position 10 866 -1 087 1 087

GBP position 183 -18 18

NOK position 304 335 -30 434 30 434

Resultateffekt 315 384 -31 538 31 538

Belopp i Tkr 2019-12-31

Värde-
förändring

-10%

Värde-
förändring

+10%

EUR position 1 198 -120 120

GBP position 202 -20 20

NOK position 258 846 -25 885 25 885

Resultateffekt 260 245 -26 025 26 025

En förändring av relevanta valutakurser i
förhållande till svenska kronan med -10 procent
skulle per balansdagen innebära en momentan
nettoresultateffekt, ej justerat för skatt, uppgående
till -31,5 Mkr (-26,0 Mkr). Effekt på eget kapital
skulle bli -24,8 Mkr (-20,4 Mkr). En förändring med
+10 procent skulle per balansdagen innebära en
momentan nettoresultateffekt uppgående till 31,5
Mkr (26,0 Mkr). Effekt på eget kapital skulle bli
24,8 Mkr (20,4 Mkr).

Ränterisk i bankboken

Definition
Ränterisk i bankboken är en underriskkategori
till marknadsrisk, och definieras som risken för